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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 34 daté 31.05.2024

“PER MIRATIMIN E PLANIT VENDOR TE VEPRIMIT PER ENERGJI DHE
KLIME 2023-2030”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 31.05.2024. me propozim té
Kryetarit t€ Bashkisé, mbéshtetur nenin 9 pika 1.2 shkronja ‘c’. nenin 27 pika 5. nenin 54
shkronja k" t€ ligjit nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar; neni
9/1 i ligjit nr 124/2015  Pér eficiencén e energjisé” t& ndryshuar; Neni 29 pika 1 ¢ ligjit nr
155/2020 = Pér ndryshimet klimatike™; VKM nr 872, daté 29.12.2021 - Pér miratimin ¢
planit kombétar pér energjiné dhe klimén 2020-2023" sipas materialit t& pérgatitur nga
administrata e bashkisg,

VENDOSI :

1. T& miratojé * Planin vendor té veprimit pér energji dhe klimé 2023-2030". sipas
materialit bashkélidhur.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Shkodér.

3. 3.Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.
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Zbardhur me daté 04.06.2024
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